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Cozinha Compacta Star - Ref. 277

L

N

Parafuso 3,5 X 14 C/C

Cavilha 8,0 X 30

Parafuso 3,5 X 40 C/C

Bisnaga cola

Parafuso 5,0 X 40 C/F

Suporte prateleira

Cavilha 6,0 X 30

Prego 10 X 10

Prego anelado 12 X 12

Cantoneira metálica 22 X 22

Parafuso 3,5 X 25 C/C

Cantoneira metálica reforçada

Parafuso 3,5 X 20 C/C

Cavilha 8,0 X 60
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+55 54 3394 1195 - asmoveis@asmoveis.com.br  
*Para assistência, identifique o código da peça referente a cor.

Ferragens/Herrajes (Cód. 33401)

Parafuso 3,5 X 25 C/F

C

R

Parafuso de união

Puxador Bronze
12

Z

Q

R

Pistón 80N
Pistão a gás 80N

Limitador

Pés injetado 170mm

Corrediça metálica 350mm
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Dobradiça caneco 26 curva
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Lateral esquerda sup / Lateral izquierda sup.

Lateral dir. superior / Lateral derecha superior

Prateleira maior sup. / Estante mayor superior

Div. esquera sup. / Divisão izquierda sup.

01
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1820 X 495 X 15

Dark Snow

33364

620 X 255 X 15
1170 X 255 X 15

620 X 400X 15

1150 X 640 X 3

596 X 350 X 3

1820 X 70 X 15 33365

1110 X 255X 15

1820 X 255 X 15 33366
1125 X 255 X 15 33367

680 X 495 X 15

580 X 90 X 15 33368

525 X 395 X 15

1200 X 533 X 3

540 X 255 X 15 33369

645 X 150 X 15

510 X 255 X 15 33370
1185 X 255 X 15 33371

Costa balcão / Dorso

783 X 255 X 15 33373

595 X 495 X 15

350 X 255 X 15

350 X 90 X 15

350 X 255 X 15

610 X 390 X 15

610 X 390 X 15

680 X 495 X 15

645 X 303 X 15

595 X 70 X 15 33372

630 X 285 X 15
395 X 285 X 15

650 X 520 X 15

1845 X 640 X 3

1815 X 375 X 3

350 X 255 X 15

350 X 255 X 15
1820 X 255 X 15

33396

33375

33377

33381
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33374

33378

33390

33382

33379

33394

30169

33383

33384

--------

33380

33388
33386
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33363

33400

33395

33397

33389
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33392
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Base / Base
Régua / Regla 2
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1
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1

2

1
1
1

1
1
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1

Tampo superior / Tapa sup.

Traseiro de gaveta / Trasero del cajón

Divisão superior / Divisão superior
Base superior / Base superior

Pilastra / Pilastra

Lateral de gaveta / Lateral del cajón

Prateleira inferior / Estante inferior
Base basculante / Base

Base forno / Base
Lateral esquerda / Lateral izquierda

Divisão / División
Lateral direita / Lateral derecha

Costa superior / Dorso
Costa torre / Dorso

Fundo de gaveta/ Fondo del cajón

Tampo / Tapa
Frente gaveta / Frente del cajón

Porta esquerda / Puerta izquierda 33391
Porta pequena / Puerta pequeña

Porta basculante / Puerta basc.
Porta sup. menor/ Puerta superior menor

Porta superior maior / Puerta superior mayor

Porta direita / Puerta derecha

Costa paneleiro / Dorso panecillo

Base paneleiro / Base panecillo
Tampo paneleiro / Tapa panecillo

Prat. fixa paneleiro / Estante fijo panecillo
Prat. movel paneleiro / Estante mueble panecillo

Lat. esq. paneleiro / Lat. izq. panecillo

1820 X 255 X 15 33393 1Lat. dir. paneleiro / Lat. der. panecillo

1279 X 360 X 15 33398 1Porta maior paneleiro / Puerta mayor panecillo
525 X 360 X 15 33399 1Porta menor paneleiro / Puerta peq.panecillo
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Dobradiças metálicas 26mm
Bisagras metálicas 26mm

Cozinha Compacta Star - Ref. 277
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